

竞争性比选报告

项目名称：2022年广阳试验楼改造项目

重庆通力公路工程试验检测有限公司

2022年7月12日

竞争性比选报告

根据 2022 年广阳试验楼改造项目竞争性比选文件评审标准的要求，按照公平、公正、科学择优的原则，通过对竞选人的竞选文件的评审，按照**经评审的最低价法**确定了中选候选人排序。至此，评审工作已全部完成，现将评审情况报告如下：

一、比选项目简介

本次比选的内容主要为 2022 年广阳试验楼改造项目第二次竞争性比选，根据公司要求进行**公开竞争性比选**。

二、比选过程简介

本项目于 2022 年 7 月 7 日在重庆高速集团官网 (<http://www.cegc.com.cn/gw/newsInfoMenu.html?id=41&key=2>)、重庆高速公路集团有限公司招标投标管理平台 (<http://43.240.249.108:8088>) 上发布竞争性比选公告。截止至开标时间 2022 年 7 月 11 日 10 时 00 分，共收到 8 家竞选人的竞选文件。在公司招标一室进行开标、评审工作。

三、评标小组的组成

由 5 名人员组成了评标小组（全体成员：潘素、黄宽、陈龙、刘睿、安民）。

四、评审程序及简述

首先评标小组按照《竞争性比选文件》规定对所有竞选人的竞选文件进行初步评审、详细评审。

1、初步评审阶段

（1）形式评审。

①共计 8 家竞选人的竞选文件形式评审合格。

②经评审，共计 0 家竞选人的竞选文件形式评审不合格，剩余 8 家形式评审合格的竞选人的竞选文件进入资格评审。

（2）资格评审。

①共计 5 家竞选人的竞选文件资格评审合格。

②经评审，共计 3 家竞选人的竞选文件资格评审不合格，剩余 5 家资格评审合格的竞选人的竞选文件进入资格评审。资格评审不合格竞选人名称及原因分别如下：

重庆中之瑞建设工程有限公司竞选文件中所提供的 3 份合同业绩证明材料中其中 1 份合同签订时间为“2019 年 7 月 10 日”，无法满足业绩要求“具有 2021 年 1 月 1 日至比选截止日（以合同签订时

黄宽 潘素 陈龙 刘睿 安民

间为准)完成过3个(含)以上室内装修改造类合同累计金额不低于100万元的业绩”要求,不符合竞争性比选文件第四章1.1.2项“资格评审标准”业绩要求。

四川龙飞合建设工程有限公司竞选文件中所提供的3份合同业绩证明材料中其中1份合同签订时间为“2021年1月29日”,但合同复印件首页显示“合同编号:ZYSG(ZB)-2018-002”、末行显示“2019年1月 成都”,评标小组对该合同业绩的真实性提出质疑,判定无法满足业绩要求“具有2021年1月1日至比选截止日(以合同签订时间为准)完成过3个(含)以上室内装修改造类合同累计金额不低于100万元的业绩”要求,不符合竞争性比选文件第四章1.1.2项“资格评审标准”业绩要求。

重庆业安科技有限公司竞选文件中所提供的3份合同业绩证明材料中其中1份合同签订时间为“2020年6月3日”,无法满足业绩要求“具有2021年1月1日至比选截止日(以合同签订时间为准)完成过3个(含)以上室内装修改造类合同累计金额不低于100万元的业绩”要求,不符合竞争性比选文件第四章1.1.2项“资格评审标准”业绩要求。

故上述3家竞选人资格评审不合格,不进入后续评审。

(3)响应性评审。评委会对形式评审、资格评审均合格的5家竞选人的竞选文件进行响应性评审。

①共计5家竞选人的竞选文件响应性评审合格。

②经评审,共计0家竞选人的竞选文件响应性评审不合格,剩余5家响应性评审的竞选人的竞选文件评审合格。

2、确定中选候选人

根据本项目《竞争性比选文件》的要求,按照相关规定,向比选人推荐**报价由低到高**进行排序推荐1-3名中选候选人。若不足3家,则按相应家数推荐,本项目最高限价为:1503033.46元。

第一中选候选人:重庆翰方装饰工程有限公司

竞标总报价:1294780.78元

第二中选候选人:四川广宏远图建设工程有限公司

竞标总报价:1347511.32元

第三成交候选人:重庆揽诚建筑工程有限公司

竞标总报价:1395220.01元

评标小组:

年 月 日

黄晓峰 刘霞 张

附表 1:

评审表

序号	单位名称	形式评审	资格评审	响应性评审
1	重庆揽诚建筑工程有限公司	√	√	√
2	重庆巨智建筑工程有限公司	√	√	√
3	重庆中之瑞建设工程有限公司	√	×	/
4	四川龙飞合建设工程有限公司	√	×	/
5	四川广宏远图建设工程有限公司	√	√	√
6	重庆业安科技有限公司	√	×	/
7	重庆海雕建筑工程有限公司	√	√	√
8	重庆翰方装饰工程有限公司	√	√	√

评委:

刘育宽 潘孝 刘育 刘育

比选单位名单

序号	单位名称	法定代表人	联系人	联系电话
1	重庆揽诚建筑工程有限公司	杨海东	曾华莉	023-44210475
2	重庆巨智建筑工程有限公司	王兵	张华国	15330567788
3	重庆中之瑞建设工程有限公司	钟太兵	徐凡	17784715777
4	四川龙飞合建设工程有限公司	潘聪聪	罗利	028-86935879
5	四川广宏远图建设工程有限公司	徐高满	何军	023-68963990
6	重庆业安科技有限公司	韩文勇	文科	023-68635208
7	重庆海雕建筑工程有限公司	张指龙	傅强	023-63124975
8	重庆翰方装饰工程有限公司	谭小平	刘立维	023-63108102